
Oddział I. 

29.05.2020r. – piątek 

 

Proszę przygotować kolorowe ilustracje (załącznik), farby i kartki. 

Porozmawiajmy z dziećmi na temat pracy zawodowej rodziców. Nasze dzieci często bardzo mało 

wiedzą o tym co robią ich rodzice w pracy. Najczęstsza odpowiedź dziecka to pracują. Spróbujmy                 

w prosty sposób wytłumaczyć dziecku na czym polega Wasza praca.  

Na kolorowych obrazkach przedstawione są postacie wykonujące różne zawody. Zapytajmy dziecko 

czy wie jak nazywa się osoba na obrazku  i jaki zawód wykonuje. Zwracajmy uwagę na poprawną 

nazwę  zawodów. Zwróćmy uwagę na akcesoria potrzebne do wykonywania tej pracy. W czasie 

rozmowy  z  dzieckiem połóżmy nacisk na znaczenie wszystkich zawodów i wzajemną zależność.  

A może dziecko już wie co chciałoby robić w przyszłości. Zapytajmy je o to i pozwólmy się 

swobodnie wypowiedzieć. Aby utrwalić wiadomości o różnych zawodach poprośmy dziecko                        

o wypełnienie karty pracy (załącznik 1).  

A teraz trochę ruchu!!! 

 Zaprośmy dziecko na wspólny spacer- Idziemy na spacer – zabawa ruchowa z elem. 

wieloznacznym.. Dziecko wykonuje polecenia mamy a następnie zmiana ról: maszerujemy, 

wchodzimy na górę, zeskakujemy z kamienia, maszerujemy, przeskakujemy przez strumyk, kładziemy 

się, odpoczywamy. 

Czas na odpoczynek i coś smacznego owocowego!!! 

 

W tym czasie prosimy o przygotowanie farb, kartek, pędzli i pojemniczka na wodę.  

Poprośmy dziecko o namalowanie obrazka na temat Moja rodzina. Zapytajmy Co chciałoby dziecko 

namalować. Jeżeli nie chce podjąć takiego tematu to poprośmy aby namalowało,  to co chce nam 

pokazać. Zwróćmy uwagę na poprawny uchwyt pędzelka oraz na właściwą postawę dziecka.  

Miłej zabawy!!!! 

 

 

Dla chętnych dzieci dodatkowe ćwiczenia związane z tematem zajęć.  

Źródła: Google – grafika, przewodnik i karty pracy wyd. Podręcznikarnia,  



 

 

  

 



        

   

                                                                        



               

 

 

 

 

                             

 



 

                         

 

                   



 

 

 

                       



 

Załącznik 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 1. 

Połącz w pary. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


